СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2016 года                                                                         №56

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Пореченского сельсовета
Суджанского района от 30.12.2010 №36
«Об утверждении Положения об оплате труда
и социальных гарантиях Главы Пореченского
сельсовета Суджанского района Курской
области» (в ред.решений Собрания депутатов
от 03.11.2011 №56, от 30.01.2013 №3,
от 29.07.2013 №42, от 28.07.2014 №27,

от 05.11.2014 №47)
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 11.12.1998 №35-ЗКО «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе», Законом Курской области от 09.09.2015 №76-ЗКО «О внесении изменений в статью 11 и статью 13.1 Закона Курской области «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе», Уставом муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области Собрание депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:

1. Внести прилагаемые изменения в решение Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 30.12.2010 №36 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальных гарантиях Главы Пореченского сельсовета Суджанского района Курской области» (в ред.решений Собрания депутатов от 03.11.2011 №56, от 30.01.2013 №3, от 29.07.2013 №42, от 28.07.2014 №27, от 05.11.2014 №47).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района Курской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов                 Глава

Пореченского сельсовета                                 Пореченского сельсовета

Суджанского района                                         Суджанского района

_______________ М.Н.Воронецкая                  _______________ Е.И.Жаданова

Утверждены
решением Собрания депутатов

Пореченского сельсовета
Суджанского района
от 29.11.2016 №56
Изменения

в решение Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 30.12.2010 №36 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальных гарантиях Главы Пореченского сельсовета Суджанского района Курской области» (в ред.решений Собрания депутатов от 03.11.2011 №56, от 30.01.2013 №3, от 29.07.2013 №42, от 28.07.2014 №27, от 05.11.2014 №47)

1. Пункты 1,2 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«1. Главе Пореченского сельсовета предоставляется ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней.

2. За выслугу лет Главе Пореченского сельсовета предоставляется дополнительный оплачиваемый ежегодный отпуск следующей продолжительности:

от 5 до 10 лет стажа работы в органах местного самоуправления– 5 календарных дней;

от 10 до 15 лет стажа работы в органах местного самоуправления– 10 календарных дней;

после 15 лет стажа работы в органах местного самоуправления – 15 календарных дней.».

2. В приложении №2 к Положению «Положение о  пенсионном обеспечении Главы Пореченского сельсовета Суджанского района Курской области (новая редакция)»:

2.1. в статье 1:
- в пункте 1.1 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

- в пункте 1.2 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;
2.2. в статье 2:
- в наименовании слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;
- в пункте 2.1 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;
- в пункте 2.2 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;
- в пункте 2.3 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;
- в пункте 2.5 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;
2.3. в статье 3:

- в наименовании слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

- в пункте 3.1 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии», слова «сумма фиксированного базового размера страховой части трудовой пенсии по старости (фиксированного базового размера трудовой пенсии по инвалидности)» заменить словами «сумма фиксированной выплаты к страховой пенсии по старости (фиксированной выплаты к страховой пенсии по инвалидности)», слова «Общая сумма фиксированного базового размера страховой части трудовой пенсии по старости (фиксированного базового размера трудовой пенсии по инвалидности)» заменить словами «Общая сумма фиксированной выплаты к страховой пенсии по старости (фиксированной выплаты к страховой пенсии по инвалидности)  и размера ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) не может превышать:»;

- в пункте 3.2 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;
2.4. в статье 4:

- в наименовании слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;
- в пункте 4.1 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

- в пункте 4.2 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

- в пункте 4.3 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;
- в пункте 4.4 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии», слова «О трудовых пенсиях» заменить словами «О страховых пенсиях», слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии»;

- в пункте 4.5 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

- в пункте 4.6 слова «О трудовых пенсиях» заменить словами «О страховых пенсиях»;

2.5. в статье 5:

- в наименовании слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;
- в пункте 5.1 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

2.6. в статье 6:

- в наименовании слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;
- в пункте 6.1 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

- в пункте 6.2 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

- в пункте 6.3 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

- в пункте 6.4 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

- в пункте 6.5 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

2.7. в статье 7 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии».